
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/.../2021 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Wizna na czas dłuższy niż 3 lata. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata, z przeznaczeniem 
na działalność rolniczą działek o numerach  ewidencyjnych: 

- 392/3 o pow. 0,64 ha, 

- 391/3 o pow. 0,57 ha, 

- 392/1 o pow. 0,51 ha, o łącznej powierzchni 1,72 ha, położonych  w obrębie miejscowości Bronowo, dla 
których Sąd Rejonowy w Łomży VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW 
LM1L/00029254/4, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Iwona Grodzka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633CA071-57BC-44BA-B11C-88DD47B6DE7F. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


